
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

 

від 11 квітня 2023 року    смт Високий           №   84 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  
Височанської селищної ради від 11.03.2021 року № 41 

«Про утворення адміністративної комісії та  
затвердження Положення про адміністративну комісію» 

 

 

 У зв’язку з кадровим змінами в структурі апарату Височанської 
селищної ради та з метою забезпечення діяльності комісії, керуючись 

підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 38, статею 59 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської 
селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Височанської 
селищної ради від 11.03.2021 року № 41 «Про утворення адміністративної 
комісії та затвердження Положення про адміністративну комісію», а саме: 
      1.1. Вивести зі складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Височанської селищної ради   
- Мордвінова Костянтина Івановича; 
- Умніцина Володимира Миколайовича; 
- Сотнікова Віктора Васильовича; 
- Мельника Миколу Валодимировича 

        1.2. Ввести до складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Височанської селищної ради  
- Гнатченка Петра Миколайовича; 
- Зражевець Юлію Георгіївну; 
- Руденко Тетяну Вікторівну; 
- Боровського Мирослава Дмитровича. 
 

2. Пункт 4 викласти у новій редакції, а саме: 
    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства (Тройна 
О.В.).    
 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 


